
Zarządzenie Nr 91/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 14.09.2016 r. 
 

w sprawie: zmiany załącznika Nr 1 dotyczącego składu osobowego Gminnej Komisji – 

Urbanistyczno – Architektonicznej powołanej Zarządzeniem Nr 97/2013 Burmistrza Miasta i 

Gminy Ryn z dnia 22.10.2013 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515  z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

Zmieniam załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 

22.10.2013 r., w ten sposób, że skreślam ze składu osobowego Gminnej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej w Rynie Panią Magdę Rosenbajger-Chojnowską, i powołuję w jej skład Paulinę 

Żmijewską jako Zastępcę Przewodniczącego Komisji oraz Pana Krzysztofa Barana jako Członka 

Komisji. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                      

                                                                 inż. Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 91/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 14.09.2016 r. 

 

Z godnie z § 1 cytowanego zarządzenia powołuję Miejsko – Gminną Komisję 

Urbanistyczno- Architektoniczną w składzie: 

1. Beata Płatosz   –   Przewodniczący Komisji  

2. Paulina Żmijewska –   Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Jerzy Walasek  –   Członek Komisji 

4. Krzysztof Baran  –   Członek Komisji 

5. Ewa Pożaroszczyk –   Członek Komisji 


